
 

14454/1/15 REV 1  ej/SNI/tr 1 
 DGE 1C LIMITE LV 
 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2016. gada 12. janvārī 
(OR. en) 
 
 
14454/1/15 
REV 1 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 66 
EDUC 312 
JEUN 114 
CULT 87 
AUDIO 33 
SPORT 69 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS1 
Temats: Eiropas Savienības Padomes (IZGLĪTĪBA, JAUNATNE, KULTŪRA UN 

SPORTS) 3428. sanāksme, kas notika Briselē 2015. gada 23. un 
24. novembrī 

  

                                                 
1 Informācija par leģislatīvo aktu apspriešanu Padomē, citām publiskām Padomes apspriedēm 

un publiskām debatēm ir iekļauta šā protokola 1. papildinājumā. 

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 

 

14454/1/15 REV 1  ej/SNI/tr 2 
 DGE 1C LIMITE LV 
 

SATURS 

lappuse 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana ........................................................................................ 4 

LEĢISLATĪVO AKTU APSPRIEŠANA 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana ............................................................................................ 4 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

3. "A" punktu saraksta apstiprināšana ............................................................................................ 4 

JAUNATNE 

4. Projekts – Padomes un Komisijas 2015. gada kopīgais ziņojums par to, kā tiek īstenots 
atjauninātais regulējums Eiropas sadarbībai jaunatnes jomā (2010–2018) ................................ 4 

5. Projekts – Padomes un Padomē sanākušo dalībvalstu valdību pārstāvju rezolūcija par Eiropas 
Savienības darba plānu jaunatnes jomā 2016.–2018. gadam ..................................................... 5 

6. Jauniešu politiskā līdzdalība ....................................................................................................... 5 
a) Projekts – Padomes Rezolūcija par to, lai veicinātu jauniešu politisko līdzdalību Eiropas 

demokrātiskajā dzīvē 
b) Kopīgie noslēguma ieteikumi par to, kā veicināt jauniešu atbildību politiskajai 

līdzdalībai Eiropas demokrātiskajā dzīvē (ES konference par jaunatni 
(Luksemburga, 2015. gada 21.–24. septembris)) 

7. Jaunatnes politikas un darba ar jaunatni loma saistībā ar migrāciju – citu kultūru izpratnes un 
migrantu integrācijas veicināšana ............................................................................................... 6 

IZGLĪTĪBA 

8. Projekts – Padomes un Komisijas 2015. gada kopīgais ziņojums par stratēģiskas sistēmas 
Eiropas sadarbībai izglītības un apmācības jomā ("ET 2020") īstenošanu – Jaunas prioritātes 
Eiropas sadarbībai izglītības un apmācības jomā ....................................................................... 6 

9. Projekts – Padomes secinājumi par priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas mazināšanu un 
panākumu skolā veicināšanu ...................................................................................................... 6 

10. Izglītība un migrācija: stratēģijas nesen ieceļojušu migrantu un migrantu izcelsmes personu 
integrēšanai ................................................................................................................................. 7 

11. Citi jautājumi .............................................................................................................................. 7 



 

 

14454/1/15 REV 1  ej/SNI/tr 3 
 DGE 1C LIMITE LV 
 

KULTŪRAS UN AUDIOVIZUĀLĀ JOMA 

12. Projekts – Padomes secinājumi par kultūru ES ārējās attiecībās ar uzsvaru uz kultūru attīstības 
sadarbībā ..................................................................................................................................... 8 

13. Projekts – Padomes un Padomē sanākušo dalībvalstu valdību pārstāvju secinājumi, ar ko 
attiecībā uz kultūru dialoga prioritāti groza kultūras darba plānu 2015.–2018. gadam ............. 8 

14. Kopīga rīcība pret kultūras mantojuma iznīcināšanu un nelikumīgu tirdzniecību konflikta 
zonās ........................................................................................................................................... 8 

SPORTS 

15. Projekts – Padomes un Padomē sanākušo dalībvalstu valdību pārstāvju secinājumi par 
2011. gada rezolūcijas par ES dalībvalstu pārstāvību WADA Dibināšanas valdē un ES un tās 
dalībvalstu nostāju saskaņošanu pirms WADA sanāksmēm pārskatīšanu .................................. 9 

16. Projekts – Padomes secinājumi par bērnu motorisko prasmju, fizisko un sporta aktivitāšu 
veicināšanu ................................................................................................................................. 9 

17. Sporta audzinošais potenciāls – palīdzēt nelabvēlīgā situācijā esošiem jauniešiem atrast vietu 
sabiedrībā .................................................................................................................................. 10 

18. Citi jautājumi ............................................................................................................................ 10 

* 

* * 



 

 

14454/1/15 REV 1  ej/SNI/tr 4 
 DGE 1C LIMITE LV 
 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana 
14009/15 OJ CONS 65 EDUC 295 JEUN 106 CULT 80 AUDIO 30 SPORT 60 

Padome apstiprināja minēto darba kārtību, sadaļā "Citi jautājumi" iekļaujot šādu punktu: 

"Eiropas Savienības kultūras ministru, izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta komisāra un 

Eiropas Parlamenta Kultūras un izglītības komitejas priekšsēdētāja kopīgs paziņojums – 

prezidentvalsts sniegta informācija" (18. punkta aa) apakšpunkts). 

LEĢISLATĪVO AKTU APSPRIEŠANA 
(publiska apspriešana saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 16. panta 8. punktu) 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana 
14107/15 PTS A 88 

Padome apstiprināja dokumentā 14107/15 uzskaitītos "A" punktus. 

Šajā punktā norādītajiem dokumentiem ir jābūt šādiem: 

13952/15 CODEC 1498 TELECOM 209 COMPET 504 
+ ADD 1 REV 1 

PE-CONS 52/15 TELECOM 178 COMPET 421 CODEC 1243 

Sīkāka informācija par šo punktu apstiprināšanu ir izklāstīta papildinājumā. 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

3. "A" punktu saraksta apstiprināšana 
14108/15 PTS A 89 

Padome apstiprināja dokumentā 14108/15 uzskaitītos "A" punktus. 

4. punktā norādītajiem dokumentiem ir jābūt šiem: 

4. punkts: 13792/15 TRANS 354 MAR 137 
13527/15 TRANS 349 MAR 134 

+ REV 1 (lt) 



 

 

14454/1/15 REV 1  ej/SNI/tr 5 
 DGE 1C LIMITE LV 
 

JAUNATNE 

4. Projekts – Padomes un Komisijas 2015. gada kopīgais ziņojums par to, kā tiek īstenots 
atjauninātais regulējums Eiropas sadarbībai jaunatnes jomā (2010–2018) 
– pieņemšana 

13635/15 JEUN 97 EDUC 286 SOC 634 EMPL 417 CULT 74 SAN 357 

Padome pieņēma dokumentā 14437/2/15 REV 2 izklāstīto kopīgo ziņojumu un vienojās par tā 

publicēšanu Oficiālajā Vēstnesī. 

5. Projekts – Padomes un Padomē sanākušo dalībvalstu valdību pārstāvju rezolūcija par 
Eiropas Savienības darba plānu jaunatnes jomā 2016.–2018. gadam 
– pieņemšana 

13631/15 JEUN 96 EDUC 285 SOC 633 EMPL 416 CULT 73 SAN 356 

Padome pieņēma dokumentā 14434/15 izklāstīto rezolūciju un vienojās par tās publicēšanu 

Oficiālajā Vēstnesī. 

Padome ņēma vērā Austrijas un Beļģijas delegāciju izteiktos komentārus. 

6. Jauniešu politiskā līdzdalība 
a) Projekts – Padomes Rezolūcija par to, lai veicinātu jauniešu politisko līdzdalību 

Eiropas demokrātiskajā dzīvē 
– pieņemšana 

13850/15 JEUN 102 EDUC 291 SOC 646 EMPL 424 

Padome pieņēma dokumentā 14435/2/15 REV 2 izklāstīto rezolūciju un vienojās par tās 

publicēšanu Oficiālajā Vēstnesī. 

Padome ņēma vērā Somijas delegācijas izteiktos komentārus. 

b) Kopīgie noslēguma ieteikumi par to, kā veicināt jauniešu atbildību politiskajai 
līdzdalībai Eiropas demokrātiskajā dzīvē (ES konference par jaunatni 
(Luksemburga, 2015. gada 21.–24. septembris)) 
– prezidentvalsts sniegta informācija 

12651/15 JEUN 78 

Padome iepazinās ar prezidentvalsts sniegto informāciju, kas izklāstīta 

dokumentā 12651/15. 



 

 

14454/1/15 REV 1  ej/SNI/tr 6 
 DGE 1C LIMITE LV 
 

7. Jaunatnes politikas un darba ar jaunatni loma saistībā ar migrāciju – citu kultūru 
izpratnes un migrantu integrācijas veicināšana 
– politikas debates 

(publiskas debates saskaņā ar Padomes reglamenta 8. panta 2. punktu [ierosinājusi 
prezidentvalsts]) 

13640/15 JEUN 98 EDUC 287 CULT 75 SPORT 53 SOC 635 MIGR 59 
+ ADD 1 

Padome rīkoja politikas debates par minēto tematu, pamatojoties uz prezidentvalsts 

sagatavotu diskusiju dokumentu (dok. 13640/15 + ADD 1). 

Ministri cita starpā uzsvēra vajadzību uzlabot starpnozaru sadarbību, jo īpaši šajā sadarbībā 

iesaistot jaunatnes, izglītības, sporta, kultūras, nodarbinātības un sociālo lietu jomas, un 

veicināt Eiropas vērtības, lai novērstu baiļu izplatīšanos un vairotu iecietību. Tika uzsvērta 

nozīme, kāda integrācijas procesā vietējā līmenī ir darbam ar jaunatni, minot, ka ES darba 

plāns jaunatnes jomā atvieglo paraugprakses apmaiņu šajā sakarā starp dalībvalstīm. 

IZGLĪTĪBA 

8. Projekts – Padomes un Komisijas 2015. gada kopīgais ziņojums par stratēģiskas 
sistēmas Eiropas sadarbībai izglītības un apmācības jomā ("ET 2020") īstenošanu – 
Jaunas prioritātes Eiropas sadarbībai izglītības un apmācības jomā 
– pieņemšana 

13858/15 EDUC 292 JEUN 103 SOC 647 EMPL 425 RECH 267 MI 702 

Padome pieņēma dokumentā 14440/15 izklāstīto kopīgo ziņojumu un vienojās par tā 

publicēšanu Oficiālajā Vēstnesī. 

9. Projekts – Padomes secinājumi par priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas mazināšanu un 
panākumu skolā veicināšanu 
– pieņemšana 

13860/15 EDUC 293 SOC 648 EMPL 462 JEUN 104 
+ COR 1 (lt) 

Padome pieņēma dokumentā 14441/15 izklāstītos secinājumus un vienojās par to publicēšanu 

Oficiālajā Vēstnesī. 



 

 

14454/1/15 REV 1  ej/SNI/tr 7 
 DGE 1C LIMITE LV 
 

10. Izglītība un migrācija: stratēģijas nesen ieceļojušu migrantu un migrantu izcelsmes 
personu integrēšanai 
– politikas debates 

(publiskas debates saskaņā ar Padomes reglamenta 8. panta 2. punktu [ierosinājusi 
prezidentvalsts]) 

13449/15 EDUC 282 JEUN 93 CULT 66 SPORT 51 SOC 617 MIGR 58 
RELEX 854 

Padome rīkoja politikas debates par minēto tematu, pamatojoties uz prezidentvalsts 

sagatavotu diskusiju dokumentu (dok. 13449/15). 

Starp ministru uzsvērtajiem jautājumiem bija tas, cik liela nozīme ir valodu apguvei, 

sistemātiskai Eiropas vērtību veicināšanai, iepriekšēju kvalifikāciju ātrai izvērtēšanai un 

validēšanai un skolotāju pienācīgai apmācībai, lai pārvarētu šo jauno izaicinājumu. 

11. Citi jautājumi 

Izglītība 

a) Turpmāki Eiropas pasākumi saistībā ar "Parīzes deklarāciju par pilsoniskuma un 
kopīgo brīvības, iecietības un nediskriminācijas vērtību sekmēšanu ar izglītības 
palīdzību" (2015. gada 17. marts): pašreizējais stāvoklis un perspektīvas 
– Francijas delegācijas sniegta informācija 

13673/15 EDUC 289 JEUN 100 SOC 636 CULT 79 COTER 139 

Padome iepazinās ar Francijas delegācijas sniegto informāciju. 

Komisija apņēmās izmantot visu iespējamo juridisko elastību, lai ES programmas un 
instrumentus izglītības, jaunatnes, kultūras un sporta jomā pārorientētu tādējādi, lai tie 
vairāk koncentrētos uz migrantu/bēgļu integrāciju un radikalizācijas novēršanas 
pasākumiem. 

o 
o o 

b) Nākamās prezidentvalsts darba programma 
– Nīderlandes delegācijas sniegta informācija 

Padome iepazinās ar Nīderlandes delegācijas sniegto informāciju par darba programmu, 
kuru šīs valsts gaidāmās prezidentūras laikā plāno īstenot katrā nozarē. 



 

 

14454/1/15 REV 1  ej/SNI/tr 8 
 DGE 1C LIMITE LV 
 

Sanāksme 2015. gada 24. novembrī 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

KULTŪRAS UN AUDIOVIZUĀLĀ JOMA 

12. Projekts – Padomes secinājumi par kultūru ES ārējās attiecībās ar uzsvaru uz kultūru 
attīstības sadarbībā 
– pieņemšana 

13645/15 CULT 76 RELEX 871 DEGEN 215 REV 1 
+ COR 1 (sk) 

Padome pieņēma dokumentā 14443/15 izklāstītos secinājumus un vienojās par to publicēšanu 

Oficiālajā Vēstnesī. 

13. Projekts – Padomes un Padomē sanākušo dalībvalstu valdību pārstāvju secinājumi, ar 
ko attiecībā uz kultūru dialoga prioritāti groza kultūras darba plānu 2015.–2018. gadam 
– pieņemšana 

13646/15 CULT 77 RELEX 872 MIGR 61 REV 1 

Padome pieņēma dokumentā 14444/15 izklāstītos secinājumus un vienojās par to publicēšanu 

Oficiālajā Vēstnesī. 

Padome iepazinās ar Zviedrijas, Vācijas, Dānijas, Slovēnijas, Čehijas Republikas un 

Portugāles delegāciju, kā arī Komisijas sniegtajiem komentāriem. 

14. Kopīga rīcība pret kultūras mantojuma iznīcināšanu un nelikumīgu tirdzniecību 
konflikta zonās 
– politikas debates 

(publiskas debates saskaņā ar Padomes reglamenta 8. panta 2. punktu [ierosinājusi 
prezidentvalsts]) 

13647/15 CULT 78 RELEX 873 UD 213 REV 2 

Padome rīkoja politikas debates par minēto tematu, pamatojoties uz prezidentvalsts 

sagatavotu diskusiju dokumentu (dok. 13647/2/15 REV 2). 



 

 

14454/1/15 REV 1  ej/SNI/tr 9 
 DGE 1C LIMITE LV 
 

Ministri nosodīja kultūras mantojuma iznīcināšanu Sīrijā, Irākā un citās konflikta zonās, 

uzsverot saikni, kas pastāv starp kultūras priekšmetu nelikumīgu tirdzniecību un ISIL/DAIŠ 

teroristu darbību finansēšanu. 

Tika izvirzīti vairāki politikas risinājumi, tostarp iespēja pieņemt ES regulu par kultūras preču 

importu no trešām valstīm, labāka sadarbība ar UNESCO, labāka muitas darbinieku apmācība, 

nelikumīgi pārdotu preču pienācīga atgūšana pēc konflikta, digitalizācijas izmantošana, lai 

atvieglotu kultūras preču atjaunošanu un atgūšanu, EUROPEANA iespējamā loma un iespēja 

2018. gadu pasludināt par Eiropas gadu kultūras mantojumam. 

SPORTS 

15. Projekts – Padomes un Padomē sanākušo dalībvalstu valdību pārstāvju secinājumi par 
2011. gada rezolūcijas par ES dalībvalstu pārstāvību WADA Dibināšanas valdē un ES 
un tās dalībvalstu nostāju saskaņošanu pirms WADA sanāksmēm pārskatīšanu 
– pieņemšana 

13103/15 SPORT 40 DOPAGE 7 SAN 337 JAI 764 

Padome pieņēma dokumentā 14445/15 izklāstītos secinājumus un vienojās par to publicēšanu 

Oficiālajā Vēstnesī. 

16. Projekts – Padomes secinājumi par bērnu motorisko prasmju, fizisko un sporta 
aktivitāšu veicināšanu 
– pieņemšana 

13431/15 SPORT 48 EDUC 279 JEUN 91 SAN 353 

Padome pieņēma dokumentā 14447/15 izklāstītos secinājumus un vienojās par to publicēšanu 

Oficiālajā Vēstnesī. 



 

 

14454/1/15 REV 1  ej/SNI/tr 10 
 DGE 1C LIMITE LV 
 

17. Sporta audzinošais potenciāls – palīdzēt nelabvēlīgā situācijā esošiem jauniešiem atrast 
vietu sabiedrībā 
– politikas debates 

(publiskas debates saskaņā ar Padomes reglamenta 8. panta 2. punktu [ierosinājusi 
prezidentvalsts]) 

13440/15 SPORT 49 EDUC 280 JEUN 92 CULT 65 SOC 615 EMPL 405 
MIGR 57 

+ ADD 1 

Padome rīkoja politikas debates par minēto tematu, pamatojoties uz prezidentvalsts 

sagatavotu diskusiju dokumentu (dok. 13440/15 + ADD 1), un uzklausīja šādu divu 

vieslektoru uzstāšanās: Edwin Moses, ASV Antidopinga aģentūras priekšsēdētājs, kā arī 

Pasaules antidopinga aģentūras Izglītības komitejas priekšsēdētājs, un Mathieu Moreuil, kurš 

pārstāvēja Anglijas Premjerlīgu. Debašu laikā tika panākts ievērojams konsenss, ka ir 

vajadzīgas partnerības, izvērtēšana un pierādījumi attiecībā uz sekmīgiem un nesekmīgiem 

risinājumiem un ka ir jāstrādā vietējā līmenī ar vietējiem cilvēkiem. 

18. Citi jautājumi 

Audiovizuālā un kultūras joma 

a) REFIT darbība attiecībā uz Audiovizuālo mediju pakalpojumu 
direktīvu (AVMS) – pašreizējais stāvoklis 
– Komisijas sniegta informācija 

14103/15 AUDIO 31 MI 723 DIGIT 92 

Padome ņēma vērā Komisijas sniegto informāciju, kā arī Francijas, Lietuvas, Vācijas, 

Igaunijas, Austrijas, Polijas un Latvijas delegāciju izteiktos komentārus. 

aa) Eiropas Savienības kultūras ministru, izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta 
komisāra un Eiropas Parlamenta Kultūras un izglītības komitejas priekšsēdētāja 
kopīgs paziņojums 
– Prezidentvalsts sniegta informācija 

Padome ņēma vērā prezidentvalsts sniegto informāciju, kā arī Francijas un Vācijas 

delegāciju un Komisijas izteiktos komentārus. 



 

 

14454/1/15 REV 1  ej/SNI/tr 11 
 DGE 1C LIMITE LV 
 

Sports 

b) Priekšlikums – Padomes Lēmums par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu 
Eiropas Padomes Konvenciju pret manipulācijām ar sporta sacensībām attiecībā 
uz jautājumiem, kas nav saistīti ar noziedzīgu nodarījumu definēšanu 
un 
Priekšlikums – Padomes Lēmums par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu 
Eiropas Padomes Konvenciju pret manipulācijām ar sporta sacensībām attiecībā 
uz jautājumiem, kas ir saistīti ar noziedzīgu nodarījumu definēšanu 
– prezidentvalsts sniegta informācija par pašreizējo stāvokli 

Padome iepazinās ar prezidentvalsts sniegto informāciju. 

c) Pasaules Antidopinga aģentūras (WADA) sanāksmes (Kolorādospringsa, 
2015. gada 17. un 18. novembris) 
– ES dalībvalstu pārstāvju (Beļģijas, Luksemburgas, Maltas) WADA sniegta 

informācija 

Padome iepazinās ar ES dalībvalstu pārstāvju sniegto informāciju. 

d) Sporta ministru neformāla sanāksme (Luksemburga, 2015. gada 6. un 7. jūlijs) 
– Prezidentvalsts sniegta informācija 

Padome iepazinās ar prezidentvalsts sniegto informāciju, kā arī uzklausīja Francijas 
delegācijas komentārus. 

e) Eiropas Sporta nedēļa – pamatnostādnes 2016. gadam 
– Komisijas sniegta informācija 

14249/15 SPORT 62 EDUC 299 SAN 384 

Padome iepazinās ar Komisijas sniegto informāciju. 

o 
o o 

f) Nākamās prezidentvalsts darba programma 
– Nīderlandes delegācijas sniegta informācija 

Padome iepazinās ar Nīderlandes delegācijas sniegto informāciju par darba programmu, 
kuru šīs valsts prezidentūras laikā plāno īstenot katrā nozarē. 

 


	SATURS
	JAUNATNE
	a) Projekts – Padomes Rezolūcija par to, lai veicinātu jauniešu politisko līdzdalību Eiropas demokrātiskajā dzīvē
	b) Kopīgie noslēguma ieteikumi par to, kā veicināt jauniešu atbildību politiskajai līdzdalībai Eiropas demokrātiskajā dzīvē (ES konference par jaunatni (Luksemburga, 2015. gada 21.–24. septembris))
	IZGLĪTĪBA
	KULTŪRAS UN AUDIOVIZUĀLĀ JOMA
	SPORTS
	14009/15 OJ CONS 65 EDUC 295 JEUN 106 CULT 80 AUDIO 30 SPORT 60

	Padome apstiprināja minēto darba kārtību, sadaļā "Citi jautājumi" iekļaujot šādu punktu: "Eiropas Savienības kultūras ministru, izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta komisāra un Eiropas Parlamenta Kultūras un izglītības komitejas priekšsēdētāja ko...
	14107/15 PTS A 88

	Padome apstiprināja dokumentā 14107/15 uzskaitītos "A" punktus.
	Šajā punktā norādītajiem dokumentiem ir jābūt šādiem:
	13952/15 CODEC 1498 TELECOM 209 COMPET 504
	+ ADD 1 REV 1

	PE-CONS 52/15 TELECOM 178 COMPET 421 CODEC 1243

	Sīkāka informācija par šo punktu apstiprināšanu ir izklāstīta papildinājumā.
	14108/15 PTS A 89

	Padome apstiprināja dokumentā 14108/15 uzskaitītos "A" punktus.
	4. punktā norādītajiem dokumentiem ir jābūt šiem:
	4. punkts: 13792/15 TRANS 354 MAR 137
	13527/15 TRANS 349 MAR 134
	+ REV 1 (lt)


	JAUNATNE
	– pieņemšana
	13635/15 JEUN 97 EDUC 286 SOC 634 EMPL 417 CULT 74 SAN 357

	Padome pieņēma dokumentā 14437/2/15 REV 2 izklāstīto kopīgo ziņojumu un vienojās par tā publicēšanu Oficiālajā Vēstnesī.
	– pieņemšana
	13631/15 JEUN 96 EDUC 285 SOC 633 EMPL 416 CULT 73 SAN 356

	Padome pieņēma dokumentā 14434/15 izklāstīto rezolūciju un vienojās par tās publicēšanu Oficiālajā Vēstnesī.
	Padome ņēma vērā Austrijas un Beļģijas delegāciju izteiktos komentārus.
	a) Projekts – Padomes Rezolūcija par to, lai veicinātu jauniešu politisko līdzdalību Eiropas demokrātiskajā dzīvē
	– pieņemšana
	13850/15 JEUN 102 EDUC 291 SOC 646 EMPL 424

	Padome pieņēma dokumentā 14435/2/15 REV 2 izklāstīto rezolūciju un vienojās par tās publicēšanu Oficiālajā Vēstnesī.
	Padome ņēma vērā Somijas delegācijas izteiktos komentārus.

	b) Kopīgie noslēguma ieteikumi par to, kā veicināt jauniešu atbildību politiskajai līdzdalībai Eiropas demokrātiskajā dzīvē (ES konference par jaunatni (Luksemburga, 2015. gada 21.–24. septembris))
	– prezidentvalsts sniegta informācija
	12651/15 JEUN 78

	Padome iepazinās ar prezidentvalsts sniegto informāciju, kas izklāstīta dokumentā 12651/15.

	– politikas debates
	(publiskas debates saskaņā ar Padomes reglamenta 8. panta 2. punktu [ierosinājusi prezidentvalsts])
	13640/15 JEUN 98 EDUC 287 CULT 75 SPORT 53 SOC 635 MIGR 59
	+ ADD 1



	Padome rīkoja politikas debates par minēto tematu, pamatojoties uz prezidentvalsts sagatavotu diskusiju dokumentu (dok. 13640/15 + ADD 1).
	Ministri cita starpā uzsvēra vajadzību uzlabot starpnozaru sadarbību, jo īpaši šajā sadarbībā iesaistot jaunatnes, izglītības, sporta, kultūras, nodarbinātības un sociālo lietu jomas, un veicināt Eiropas vērtības, lai novērstu baiļu izplatīšanos un va...
	IZGLĪTĪBA
	– pieņemšana
	13858/15 EDUC 292 JEUN 103 SOC 647 EMPL 425 RECH 267 MI 702

	Padome pieņēma dokumentā 14440/15 izklāstīto kopīgo ziņojumu un vienojās par tā publicēšanu Oficiālajā Vēstnesī.
	– pieņemšana
	13860/15 EDUC 293 SOC 648 EMPL 462 JEUN 104
	+ COR 1 (lt)


	Padome pieņēma dokumentā 14441/15 izklāstītos secinājumus un vienojās par to publicēšanu Oficiālajā Vēstnesī.
	– politikas debates
	(publiskas debates saskaņā ar Padomes reglamenta 8. panta 2. punktu [ierosinājusi prezidentvalsts])
	13449/15 EDUC 282 JEUN 93 CULT 66 SPORT 51 SOC 617 MIGR 58
	RELEX 854



	Padome rīkoja politikas debates par minēto tematu, pamatojoties uz prezidentvalsts sagatavotu diskusiju dokumentu (dok. 13449/15).
	Starp ministru uzsvērtajiem jautājumiem bija tas, cik liela nozīme ir valodu apguvei, sistemātiskai Eiropas vērtību veicināšanai, iepriekšēju kvalifikāciju ātrai izvērtēšanai un validēšanai un skolotāju pienācīgai apmācībai, lai pārvarētu šo jauno iza...
	Izglītība
	a) Turpmāki Eiropas pasākumi saistībā ar "Parīzes deklarāciju par pilsoniskuma un kopīgo brīvības, iecietības un nediskriminācijas vērtību sekmēšanu ar izglītības palīdzību" (2015. gada 17. marts): pašreizējais stāvoklis un perspektīvas
	– Francijas delegācijas sniegta informācija
	13673/15 EDUC 289 JEUN 100 SOC 636 CULT 79 COTER 139

	Padome iepazinās ar Francijas delegācijas sniegto informāciju.
	Komisija apņēmās izmantot visu iespējamo juridisko elastību, lai ES programmas un instrumentus izglītības, jaunatnes, kultūras un sporta jomā pārorientētu tādējādi, lai tie vairāk koncentrētos uz migrantu/bēgļu integrāciju un radikalizācijas novēršana...

	b) Nākamās prezidentvalsts darba programma
	– Nīderlandes delegācijas sniegta informācija
	Padome iepazinās ar Nīderlandes delegācijas sniegto informāciju par darba programmu, kuru šīs valsts gaidāmās prezidentūras laikā plāno īstenot katrā nozarē.

	KULTŪRAS UN AUDIOVIZUĀLĀ JOMA
	– pieņemšana
	13645/15 CULT 76 RELEX 871 DEGEN 215 REV 1
	+ COR 1 (sk)


	Padome pieņēma dokumentā 14443/15 izklāstītos secinājumus un vienojās par to publicēšanu Oficiālajā Vēstnesī.
	– pieņemšana
	13646/15 CULT 77 RELEX 872 MIGR 61 REV 1

	Padome pieņēma dokumentā 14444/15 izklāstītos secinājumus un vienojās par to publicēšanu Oficiālajā Vēstnesī.
	Padome iepazinās ar Zviedrijas, Vācijas, Dānijas, Slovēnijas, Čehijas Republikas un Portugāles delegāciju, kā arī Komisijas sniegtajiem komentāriem.
	– politikas debates
	(publiskas debates saskaņā ar Padomes reglamenta 8. panta 2. punktu [ierosinājusi prezidentvalsts])
	13647/15 CULT 78 RELEX 873 UD 213 REV 2


	Padome rīkoja politikas debates par minēto tematu, pamatojoties uz prezidentvalsts sagatavotu diskusiju dokumentu (dok. 13647/2/15 REV 2).
	Ministri nosodīja kultūras mantojuma iznīcināšanu Sīrijā, Irākā un citās konflikta zonās, uzsverot saikni, kas pastāv starp kultūras priekšmetu nelikumīgu tirdzniecību un ISIL/DAIŠ teroristu darbību finansēšanu.
	Tika izvirzīti vairāki politikas risinājumi, tostarp iespēja pieņemt ES regulu par kultūras preču importu no trešām valstīm, labāka sadarbība ar UNESCO, labāka muitas darbinieku apmācība, nelikumīgi pārdotu preču pienācīga atgūšana pēc konflikta, digi...
	SPORTS
	– pieņemšana
	13103/15 SPORT 40 DOPAGE 7 SAN 337 JAI 764

	Padome pieņēma dokumentā 14445/15 izklāstītos secinājumus un vienojās par to publicēšanu Oficiālajā Vēstnesī.
	– pieņemšana
	13431/15 SPORT 48 EDUC 279 JEUN 91 SAN 353

	Padome pieņēma dokumentā 14447/15 izklāstītos secinājumus un vienojās par to publicēšanu Oficiālajā Vēstnesī.
	– politikas debates
	(publiskas debates saskaņā ar Padomes reglamenta 8. panta 2. punktu [ierosinājusi prezidentvalsts])
	13440/15 SPORT 49 EDUC 280 JEUN 92 CULT 65 SOC 615 EMPL 405
	MIGR 57
	+ ADD 1



	Padome rīkoja politikas debates par minēto tematu, pamatojoties uz prezidentvalsts sagatavotu diskusiju dokumentu (dok. 13440/15 + ADD 1), un uzklausīja šādu divu vieslektoru uzstāšanās: Edwin Moses, ASV Antidopinga aģentūras priekšsēdētājs, kā arī Pa...
	Audiovizuālā un kultūras joma
	a) REFIT darbība attiecībā uz Audiovizuālo mediju pakalpojumu direktīvu (AVMS) – pašreizējais stāvoklis
	– Komisijas sniegta informācija
	14103/15 AUDIO 31 MI 723 DIGIT 92

	Padome ņēma vērā Komisijas sniegto informāciju, kā arī Francijas, Lietuvas, Vācijas, Igaunijas, Austrijas, Polijas un Latvijas delegāciju izteiktos komentārus.

	aa) Eiropas Savienības kultūras ministru, izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta komisāra un Eiropas Parlamenta Kultūras un izglītības komitejas priekšsēdētāja kopīgs paziņojums
	– Prezidentvalsts sniegta informācija
	Padome ņēma vērā prezidentvalsts sniegto informāciju, kā arī Francijas un Vācijas delegāciju un Komisijas izteiktos komentārus.

	Sports
	b) Priekšlikums – Padomes Lēmums par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu Eiropas Padomes Konvenciju pret manipulācijām ar sporta sacensībām attiecībā uz jautājumiem, kas nav saistīti ar noziedzīgu nodarījumu definēšanu
	un
	Priekšlikums – Padomes Lēmums par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu Eiropas Padomes Konvenciju pret manipulācijām ar sporta sacensībām attiecībā uz jautājumiem, kas ir saistīti ar noziedzīgu nodarījumu definēšanu
	– prezidentvalsts sniegta informācija par pašreizējo stāvokli
	Padome iepazinās ar prezidentvalsts sniegto informāciju.

	c) Pasaules Antidopinga aģentūras (WADA) sanāksmes (Kolorādospringsa, 2015. gada 17. un 18. novembris)
	– ES dalībvalstu pārstāvju (Beļģijas, Luksemburgas, Maltas) WADA sniegta informācija
	Padome iepazinās ar ES dalībvalstu pārstāvju sniegto informāciju.

	d) Sporta ministru neformāla sanāksme (Luksemburga, 2015. gada 6. un 7. jūlijs)
	– Prezidentvalsts sniegta informācija
	Padome iepazinās ar prezidentvalsts sniegto informāciju, kā arī uzklausīja Francijas delegācijas komentārus.

	e) Eiropas Sporta nedēļa – pamatnostādnes 2016. gadam
	– Komisijas sniegta informācija
	14249/15 SPORT 62 EDUC 299 SAN 384

	Padome iepazinās ar Komisijas sniegto informāciju.

	f) Nākamās prezidentvalsts darba programma
	– Nīderlandes delegācijas sniegta informācija
	Padome iepazinās ar Nīderlandes delegācijas sniegto informāciju par darba programmu, kuru šīs valsts prezidentūras laikā plāno īstenot katrā nozarē.


